
GRAND PRIX E. BECO

Deeln/Partants: 139 1.14115

24/09/2023 - OUGRÉE

km 41,975 2:44:23km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

1 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 193 161 2:44:23

2 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 6014 0:01:13

3 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANSBEL 100 866 806 9510 0:01:33

4 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 502 0:01:45

5 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 713 0:02:58

6 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 4416 0:02:58

7 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 155 7536 0:03:00

8 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 783 048 4832 0:03:07

9 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 933 4713 0:03:07

10 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 947 6191 0:03:07

11 STAES Gibbe ACROG-TORMANSBEL 100 651 158 7811 0:03:09

12 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 998 479 426 0:03:09

13 TIRRY Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 180 0321 0:03:20

14 VRIEZEN Toinne JEGG DJR ACADEMYNED 100 233 839 53145 0:03:25

15 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 569 0456 0:03:28

16 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 650 960 7433 0:03:30

17 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 035 5217 0:03:32

18 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 0552 0:03:32

19 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 577 690 3918 0:03:32

20 LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 846 313 6957 0:03:32

21 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 651 414 4339 0:03:32

22 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 833 419 765 0:03:32

23 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 501 3319 0:03:32

24 VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 159 971 2950 0:03:32

25 NIJS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 582 1725 0:03:32

26 WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 150 631 0120 0:03:32

27 GROVEN Thibaud KZLWC - DAVOBEL 101 261 095 79138 0:03:32

28 LEMESTREZ Juan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 093 934 0:03:32

29 MEULEMANS Niel ACROG-TORMANSBEL 100 758 175 077 0:03:32

30 DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 7615 0:03:32

31 KERKHOFS Timo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 101 260 421 8440 0:03:32

32 NAESSENS Henri WILLEBRORD WIL VOORUITBEL 100 651 133 53142 0:03:32

33 DE NEVE Hannes KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 780 454 73123 0:03:32

34 VAN HEMERT Felix JEGG DJR ACADEMYNED 100 532 797 57150 0:03:32

35 GABEZ Dany SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 070 7047 0:03:32

36 SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 156 785 4487 0:03:32

37 DE ROOVERE Lenn VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 814 004 6193 0:03:32

38 VAN HAMME Rhune ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 184 084 8668 0:03:32

39 VERMEERSCH Arend VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 077 712 2658 0:03:32

40 SMET Cas TEAM KEMPENBEL 101 023 163 88129 0:03:32

41 LEDUC Axel SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 411 2344 0:03:32

42 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 526 5835 0:03:32

43 VERHAEGHE Jules KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 348 140 18104 0:03:32

44 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPENBEL 100 651 579 14132 0:03:32

45 DE BOEL Jona WAC TEAM VZWBEL 101 104 114 4462 0:03:32

46 DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 952 416 5442 0:03:32

47 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 136 976 2355 0:03:32

48 MEEUSEN Stan TEAM KEMPENBEL 100 988 941 10131 0:03:40

49 LAUWEREYS Jente WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 004 141 7831 0:03:44

50 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 157 938 3360 0:03:45

51 WOUTERS Jelle TEAM KEMPENBEL 100 651 021 38130 0:03:48

52 TITEUX Germain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 168 416 3548 0:03:51

53 MONS Jasper JEGG DJR ACADEMYNED 101 229 605 17149 0:03:52

54 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 056 0353 0:04:09

55 VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVOBEL 100 651 358 84134 0:04:32

56 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 969 450 1688 0:04:38

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



GRAND PRIX E. BECO

Deeln/Partants: 139 1.14115

24/09/2023 - OUGRÉE

km 41,975 2:44:23km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

57 HANCKE Tuur GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 181 069 7877 0:04:38

58 SWART Hidde JEGG DJR ACADEMYNED 100 234 364 93146 0:04:38

59 MAES Emile ACROG-TORMANSBEL 101 227 804 598 0:04:38

60 ALLEMAN Milo KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 243 748 95103 0:04:38

61 VAN OPDORP BELIS Rune WAC TEAM VZWBEL 101 242 310 1564 0:04:38

62 GOEMINNE Flor CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 101 068 184 0438 0:04:38

63 VAN DEN KINSCHOT Simon KZLWC - DAVOBEL 100 991 532 79133 0:04:38

64 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 417 4686 0:04:38

65 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 352 991 1973 0:04:38

66 WISSINK Luka JEGG DJR ACADEMYNED 100 230 672 87148 0:04:38

67 MERTENS Arthur KZLWC - DAVOBEL 100 650 927 41136 0:04:38

68 HEYMANS Yarno WILLEBRORD WIL VOORUITBEL 100 651 231 54140 0:04:38

69 VERCAUTEREN Ward VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 229 624 3654 0:04:38

70 LOOBUYCK Andres KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 220 886 28105 0:04:38

71 VAN OUDENHOVE Arthur GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 252 157 6578 0:04:38

72 DUMORTIER Cyprien WANTY CYCLING TEAMBEL 101 132 883 0499 0:04:38

73 DHONDT Ibe MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 001 1826 0:04:38

74 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 381 1059 0:04:48

75 VAES Yaro SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 651 430 59118 0:04:48

76 SENTJENS Sente ACROG-TORMANSBEL 100 651 120 409 0:04:56

77 BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 175 417 5276 0:05:02

78 BEMONG Jules SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 102 369 4589 0:05:05

79 CAWEZ Raphaël SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 145 050 4646 0:05:08

80 VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPENBEL 101 100 313 26127 0:05:21

81 DEJAEGHERE Matthis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 197 933 6434 0:05:21

82 SGARLATA Matheo WANTY CYCLING TEAMBEL 100 786 701 15100 0:05:26

83 HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 988 961 3024 0:05:29

84 LOONES Jef GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 163 189 4675 0:05:43

85 CARDIJN Jorre MAES CT GLABBEEKBEL 101 268 075 7529 0:05:43

86 DETEMMERMAN Emiel KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 401 242 61121 0:05:43

87 MERTENS Anton KZLWC - DAVOBEL 100 651 560 92135 0:05:58

88 LAMMERANT Wiebe KVC NOORDZEEMEEUWBEL 100 651 005 22107 0:06:10

89 BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 196 1922 0:06:15

90 CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 537 6994 0:06:18

91 HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 065 344 74111 0:06:21

92 BOSMANS Ferre WAC TEAM VZWBEL 100 836 688 4766 0:06:23

93 CALLEBAUT Thibo ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 072 863 2769 0:06:25

94 MOLS Cyril WAC TEAM VZWBEL 100 651 187 1061 0:06:37

95 STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 899 315 1251 0:06:40

96 MIDAVAINE Alexis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 045 518 3643 0:06:51

97 SMETS Jarno ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 802 919 3483 0:07:00

98 VANSANTEN Thomas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 263 787 5580 0:07:02

99 HERZEEL Zion ALFASUN CYCLING TEAMBEL 100 650 976 9067 0:08:01

100 MANGELSCHOTS Arend KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 256 773 25106 0:08:01

101 TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 041 58113 0:08:09

102 BEHETS Ewout YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 874 918 59109 0:08:12

103 GALLE Mika GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 641 7674 0:08:18

104 PYLYSER Hannes KVC NOORDZEEMEEUWBEL 100 962 398 45108 0:08:39

105 BODEREZ Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 651 310 3637 0:08:45

106 LANKAMP Daan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 354 359 29117 0:09:07

107 HEIRBRANT Victor KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 616 161 01125 0:09:32

Abbandons / Opgaves :

VANHEES Jonas BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 741 726 4823

NIJS Rik MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 446 7527

STOCKX Sybren MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 454 8328

VERHEYEN Lander MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 384 1330
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VANDE MOORTEL Matteo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 737 594 8741

ADAM Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 199 465 4445

DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 827 173 3849

CHRISTIAENS Matteo ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 192 893 6870

BOMERS Brent ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 372 976 2272

ROMMES Mathias ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 100 001 0579

HEYSE Arne ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 106 779 9081

GEENS Arthur ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 034 030 9182

CLAES Tomas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 237 524 7984

BRANDS Leandro SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 199 463 4290

DUTS Cisse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 950 705 8992

HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 542 7496

BRIFFEUIL Mathis WANTY CYCLING TEAMBEL 101 196 917 1897

CAILLEAU Nathan WANTY CYCLING TEAMBEL 101 152 201 1998

VANDENBUSSCHE Loris WANTY CYCLING TEAMBEL 101 157 388 65102

SCHRAUWEN RODRIGUEZ Marl YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 067 435 31110

JANSSENS Brend YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 134 873 54114

JAENEN Tibe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 651 481 13115

COPPENS Ben SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 359 011 25116

STEEGEN Benne SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 244 932 18119

CHIELENS Ole KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 103 350 56122

DEWAELE Senne KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 440 588 25124

BOUSSIER Tomas KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 428 658 26126

VAN DER VLOEDT Joren TEAM KEMPENBEL 101 285 258 89128

RENNEN Thibo KZLWC - DAVOBEL 100 651 186 09137

AGRICOLA Danijel WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 230 732 50139

VRIJ Thijs WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 234 022 42143

WAGENAAR Ties JEGG DJR ACADEMYNED 101 356 678 20147

Gestart / Partants: 139 Aangekomen / Arrivés : 107 Opgaven / Abandons : 32

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



GRAND PRIX E. BECO

Clubklassement - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe      Totaaltijd - Temps Punten - Points

8:17:52 10CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY1

8:20:27 17AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM2

8:21:23 43ACROG-TORMANS3

8:22:46 31WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW4

8:23:33 62BRAIN² OLYMPIA TIENEN5

8:23:41 74VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE6

8:23:45 98CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE7

8:23:53 132TEAM KEMPEN8

8:23:58 101JEGG DJR ACADEMY9

8:24:04 128SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL10

8:24:22 96VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM11

8:25:51 145KZLWC - DAVO12

8:25:57 156SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG13

8:25:57 173KVC NOORDZEEMEEUW14

8:26:06 137VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM15

8:27:02 183MAES CT GLABBEEK16

8:27:03 193GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL17

8:27:42 198WAC TEAM VZW18

8:31:07 230ALFASUN CYCLING TEAM19

8:31:56 226KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE20

8:35:51 294YOUNG CYCLING TALENT D&D21

5:36:56 100WILLEBRORD WIL VOORUIT22

5:38:50 154WANTY CYCLING TEAM23

5:42:41 181SPORT EN MOEDIG GENK24

5:42:48 195ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH25



Beker van Belgie Juniores

GRAND PRIX E. BECO

24/09/2023 Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

Club Punten

Interclub

 #

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 301

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 282

ACROG-TORMANS 263

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 244

BRAIN² OLYMPIA TIENEN 225

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 206

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 197

TEAM KEMPEN 188

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1610

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1511

KZLWC - DAVO 1412

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1313

KVC NOORDZEEMEEUW 1214

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1115

MAES CT GLABBEEK 1016

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 917

WAC TEAM VZW 818

ALFASUN CYCLING TEAM 719

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 620

YOUNG CYCLING TALENT D&D 521

WANTY CYCLING TEAM 323

SPORT EN MOEDIG GENK 224

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 125



24/09/2023 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Juniors

Beker van Belgie Juniores

GRAND PRIX E. BECO

Plaats Naam - Nom       Punten - Points

1 WIDAR Jarno 30CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

2 KEPPENS Cedric 28AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

3 DE CEUSTER Milan 26ACROG-TORMANS

4 VANEECKHOUTTE Victor 24CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

5 VANDEN HEEDE Lars 22CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

6 CUYLITS Mauro 20AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

7 SOENENS Viktor 19WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

8 DEWEERD Célian 18WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

9 DE SCHUYTENEER Steffen 17AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

10 DOCKX Gilles 16VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

11 STAES Gibbe 15ACROG-TORMANS

12 MODAFFERI Sacha 14CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

13 TIRRY Arthur 13BRAIN² OLYMPIA TIENEN

15 VANSLEMBROUCK Corneel 11VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

16 NEERINCKX Sam 10WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

17 CRABBE Tom 9AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

18 VAN STRIJTHEM Matijs 8VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

19 AERNOUTS Nicolas 7AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

20 LANDERWYN Josia 6VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

21 HEMERYCK Wout 5CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROE

22 GRAFF William 4CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

23 CRAPS Stan 3BRAIN² OLYMPIA TIENEN

24 VAN MEENEN Dries 2VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

25 NIJS Milan 1MAES CT GLABBEEK



Beker van Belgie Juniores

Individueel Klassement - Classement Individuel

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van GRAND PRIX E. BECO - 24/09/2023

KEPPENS Cedric 88AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 100 910 421 60BEL

CRABBE Tom 85AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM2 100 651 035 52BEL

VUERINCKX Thomas 79ACROG-TORMANS3 100 651 194 17BEL

VAN STRIJTHEM Matijs 78VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM4 100 651 376 05BEL

HUYSMANS Nolan 70AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM5 100 731 166 61BEL

DOCKX Gilles 63VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM6 100 650 947 61BEL

CUYLITS Mauro 62AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM7 100 651 027 44BEL

DENS Stan 61BRAIN² OLYMPIA TIENEN8 100 650 993 10BEL

POELVOORDE Tars 60WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW9 100 885 069 25BEL

MEULEMANS Niel 60ACROG-TORMANS10 100 758 175 07BEL

VAN DEN HAUTE Milan 58AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM11 100 651 165 85BEL

SOENENS Viktor 57WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW12 100 651 155 75BEL

AERNOUTS Nicolas 54AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM13 100 577 690 39BEL

VAN BYLEN Liam 50ACROG-TORMANS14 100 650 938 52BEL

ROMMES Mathias 45ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH15 101 100 001 05BEL

TIRRY Arthur 41BRAIN² OLYMPIA TIENEN16 100 651 180 03BEL

VERSTRAETE Jenthe 40VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM17 100 875 056 03BEL

VAN DEN ABEELE Thibo 37ACROG-TORMANS18 100 650 943 57BEL

VANEECKHOUTTE Victor 37CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY19 100 651 227 50BEL

LEEMANS Jonas 36VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM20 100 650 991 08BEL

VAN DYCK Jarne 36CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY21 100 651 337 63BEL

DEWEERD Célian 34WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW22 100 783 048 48BEL

MEEUSEN Stan 33TEAM KEMPEN23 100 988 941 10BEL

GEERINCK Seppe 33CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY24 100 996 042 30BEL

SMET Cas 33TEAM KEMPEN25 101 023 163 88BEL

WIDAR Jarno 30CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY26 100 651 193 16BEL

GERAERTS Matisse 30CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY27 100 651 178 01BEL

CRISTAEL Milan 28SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG28 100 645 746 01BEL

PAUWELS Cisse 26ACROG-TORMANS29 100 861 973 15BEL

DE CEUSTER Milan 26ACROG-TORMANS30 100 866 806 95BEL

DE VOS Seppe 24VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM31 100 651 102 22BEL

DIERICK Romain 22AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM32 100 651 013 30BEL

TIELENS Zander 22MAES CT GLABBEEK33 100 651 327 53BEL

CAPPON Staf 22CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R34 101 103 297 03BEL

VANDEN HEEDE Lars 22CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY35 100 650 957 71BEL

VAN GRIEKEN Stan 22ACROG-TORMANS36 100 650 974 88BEL

CRAPS Stan 22BRAIN² OLYMPIA TIENEN37 100 651 501 33BEL

DE PAEPE Thor 20AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM38 100 651 463 92BEL

DUFLO Rune 20WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW39 100 650 987 04BEL

VAN LOMMEL Lennert 20VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM40 100 651 034 51BEL

CLEENEWERCK Senne 20WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW41 100 651 017 34BEL

WOUTERS Jelle 20TEAM KEMPEN42 100 651 021 38BEL

SIMONS Viktor 19TEAM KEMPEN43 100 651 221 44BEL

LEMAN Seppe 19VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE44 101 136 976 23BEL

GRAFF William 19CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY45 100 833 419 76BEL

VAN DEN BROEK Axel 19ACROG-TORMANS46 100 651 413 42BEL

DE KEERSMAEKER Jens 18VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM47 100 651 082 02BEL

WEYTS Louis 17VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM48 100 651 622 57BEL

DELTOMBE Brent 17VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM49 100 827 173 38BEL

DE SCHUYTENEER Steffen 17AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM50 100 650 933 47BEL

MODAFFERI Sacha 17CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY51 100 998 479 42BEL

DECLERCQ Jarno 17WAC TEAM VZW52 101 230 425 61BEL

VANDENABEELE Kobe 17VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM53 100 651 084 04BEL

ROTTEY Charles 16CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R54 100 651 022 39BEL

HAWKINS Liam 16WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW55 101 100 933 64BEL

STAES Gibbe 15ACROG-TORMANS56 100 651 158 78BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



BAERT Basiel 15BRAIN² OLYMPIA TIENEN57 100 650 898 12BEL

VERMEULEN Milan 14CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R58 100 734 272 63BEL

SMETS Jochen 14VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM59 100 709 122 36BEL

OP DE BEECK Brent 13YOUNG CYCLING TALENT D&D60 100 713 096 33BEL

ALLEMAN Milo 13KVC NOORDZEEMEEUW61 101 243 748 95BEL

VANSLEMBROUCK Corneel 13VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE62 100 651 569 04BEL

DE BOCK Aless 12ACROG-TORMANS63 100 651 478 10BEL

DE NEVE Hannes 12KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE64 100 780 454 73BEL

JANSSENS Yorhan 12MAES CT GLABBEEK65 100 861 946 85BEL

TIELENS Neo 11WAC TEAM VZW66 100 651 468 00BEL

VANDERSTEENE Leander 11GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL67 100 651 480 12BEL

DRIES Tjalle 10TEAM KEMPEN68 100 651 490 22BEL

NEERINCKX Sam 10WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW69 100 650 960 74BEL

COUDRON Maxime 10CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R70 101 067 839 47BEL

MOLS Cyril 10WAC TEAM VZW71 100 651 187 10BEL

URKENS Ferre 9MAES CT GLABBEEK72 100 651 203 26BEL

GUEUNING Florent 9CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY73 100 642 715 74BEL

CHINTINNE Tom 9SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL74 100 982 445 13BEL

METTEPENNINGEN Arne 8VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM75 100 651 597 32BEL

DARA Sam 8VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM76 101 379 154 89BEL

MIDAVAINE Alexis 8SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL77 101 045 518 36BEL

MAES Fabian 8WAC TEAM VZW78 100 651 529 61BEL

DEVALLEE Matheo 8CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY79 100 972 767 35BEL

DEJAEGHERE Matthis 7WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW80 101 197 933 64BEL

JACOBS Ieben 7WAC TEAM VZW81 100 651 600 35BEL

HANCKE Tuur 6GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL82 101 181 069 78BEL

MORTELÉ Siebe 6VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE83 100 651 381 10BEL

LANDERWYN Josia 6VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE84 100 846 313 69BEL

COLLARD Ernesto 6SPORT EN MOEDIG GENK85 100 783 009 09BEL

VAN DEN TROOST Witse 5VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM86 100 650 935 49BEL

HEMERYCK Wout 5CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R87 100 651 414 43BEL

GYSBRECHTS Thijn 5TEAM KEMPEN88 100 651 579 14BEL

TIMMERMANS Brett 5KZLWC - DAVO89 100 651 109 29BEL

DE MAERE Arne 4AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM90 100 651 156 76BEL

MANNAERT Kiandro 4WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW91 100 651 374 03BEL

VAN OPDORP BELIS Rune 3WAC TEAM VZW92 101 242 310 15BEL

MOEYKENS Matteo 3VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE93 100 723 827 94BEL

MERTENS Arthur 2KZLWC - DAVO94 100 650 927 41BEL

VAN MEENEN Dries 2VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM95 101 159 971 29BEL

DHONDT Ibe 2MAES CT GLABBEEK96 100 651 001 18BEL

VANDE MOORTEL Matteo 2CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R97 100 737 594 87BEL

JACOBS Xander 2KZLWC - DAVO98 100 651 606 41BEL

NIJS Milan 2MAES CT GLABBEEK99 100 651 582 17BEL

LEDUC Axel 1SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL100 100 783 411 23BEL

VAN DEN MEERSSCHE Lomme 1AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM101 100 651 427 56BEL

MAERTENS Yoran 1WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW102 100 651 139 59BEL

VERMEERSCH Arend 1VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE103 101 077 712 26BEL

DUTS Cisse 1VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM104 100 950 705 89BEL

DE BAENE Thor 1GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL105 100 651 472 04BEL

POLUS Jorben 1ACROG-TORMANS106 100 651 100 20BEL

VAN DE GEHUCHTE Daan 1VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM107 100 849 393 45BEL

ANTHEUNIS Siebren 1VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM108 100 651 064 81BEL

BYLOOS Wout 1VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM109 100 650 959 73BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



Beker van Belgie Juniores

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van GRAND PRIX E. BECO - 24/09/2023

Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

231AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 1 1 1 1 1 2

213CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY2 1 2 2 1 1 3

210ACROG-TORMANS3 1 2 2 1 1 2

194WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW4 1 1 3 1 1 4

186VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM5 1 2 3 2 3 4

176VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM6 3 3 4 2 6 6

175TEAM KEMPEN7 2 2 6 3 7 8

147BRAIN² OLYMPIA TIENEN8 3 5 5 2 5 6

120WAC TEAM VZW9 5 8 8 11 14 15

116VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE10 5 6 9 5 7 15

109MAES CT GLABBEEK11 6 7 9 5 10 17

102CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE12 3 7 12 5 10 12

95SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL13 10 10 14 16 17 18

89GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL14 9 11 15 15 17 20

87KZLWC - DAVO15 8 12 13 15 22 24

82ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH16 7 7 11 5 14 14

78KVC NOORDZEEMEEUW17 10 14 14 13 18 37

75SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG18 10 12 13 8 16 19

67KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE19 13 14 14 14 20 27

51WANTY CYCLING TEAM20 9 11 20 21 26 31

33ALFASUN CYCLING TEAM21 17 19 21 23 28 33

32SPORT EN MOEDIG GENK22 16 20 22 20 22 51

28YOUNG CYCLING TALENT D&D23 13 21 22 13 25 43



GRAND PRIX E. BECO

OUGRÉE1.14 24/09/2023

ART: 2.12.007 § 8.3 Het weggooien zonder voorzorgsmaatregelen of het gevaarlijk wegwerpen of op de weg of in 
het publiek van een object of afval. Het weggooien van afval buiten de wegwerpzones.
ART: 2.12.007 § 8.3.    Disposer sans précaution ou de manière dangereuse, sur la route ou dans le public, de 
tout objet ou déchet. L'élimination des déchets en dehors des zones d'élimination.
ART: 2.12.007 § 8.3     Disposing without precautions or disposing dangerously or on the road or in the public of 
any object or waste. Disposing of waste outside the disposal areas.
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